
2017年 8月 21日 

各校代表者殿 

関西学生アーチェリー連盟 

普及対策委員長  菱田 欣矯 

 普及対策副委員長  槙矢 剛 

合同練習会のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて来る平成 29年 9月 23日（土）、関西学生アーチェリー連盟主催によって行われます合

同練習会についてお知らせ致します。この練習会は、関西の大学の一・二回生を中心に合同

で練習を行うことで、各校の選手間での交流を深め、技術向上を図り、今後の各校間の親交

のきっかけとなればと思い、企画致しました。またとない機会でありますので是非ともご参

加いただけるよう、お願い致します。  

 

  敬具 

 

記 

 

期日・会場：平成 29年 9月 23日(土)・大阪府立大学レンジ 

 

参加資格：関西学生アーチェリー連盟加盟校の１・2回生 

 

練習内容： 《午前の部（一回生）》 

8:45～9:00   受付 

      9:00～9:45   学連員による講習会（チューニングなど） 

      9:45～10:45     グループに分かれ、行射 

      10:45～12:15  試合形式による対抗戦 

 

      《午後の部（二回生）》 

      13:00～13:15  受付 

      13:15～14:00  学連員による講習会（チューニングなど） 

      14:00～15:00  グループに分かれ、行射 

      15:00～16:30  試合形式による対抗戦 

 



服  装：運動靴・ジャージ・大学名の入ったユニフォーム 

 

参加費：500円 

 

支払い期限と申し込み締切：9 月 9 日（土）（必着） 

 

◎学連口座への振り込みののち、出場者名簿を普及委員長の菱田まで送信してください。な

お、グループ分けを行う際の参考のために、出場者名簿の備考欄に各選手の 30ｍ36射の

自己最高点を記入していただくようお願い致します。 

 

送信先：普及対策委員長 菱田欣矯 《winex8.prime7ki@gmail.com》 

 

※ メール本文に、振り込みが完了した日と金額を明記してください。 

 

振込先  三井住友銀行梅田支店（店番１２７） 普通９５８３５０ 

関西学生アーチェリー連盟代表 疋田 彩花 

 

郵便貯金 口座番号１４４４０－３７９８０４６１ 

関西学生アーチェリー連盟代表 疋田 彩花 

 

 

備考 

○ 練習会当日は、各自・各大学は十分な水分を用意し、熱中症になることのないよう、暑

さ対策を万全におこなってください。また、雨も予想されますので雨具の用意もしてい

ただけるよう、お願い致します。 

○ ごみは各自で持ち帰るようにしてください。 

 

 

ご質問等あれば、普及委員長 菱田までメールにてお願い致します。 

 

皆様、奮ってご参加ください。 

 

 

 

 


